::'-'-'-'-'-'-'-'-'-'-'d‘-‘-‘-‘-‘-‘-::
- I —
i ==
LE MANS,
= SUPER LIGAZ |
- '-'-'-'-'-'-'-'-'-::

Camp Paulista de Automobilismo

SUPERLIGA 5a Etapa

Interlagos 11/13 Junho 2021
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Campeonato Paulista Super Liga 5a etapa

Sexta

3a Copa Fusca

Qualificacao (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

1170672021 15:00 .

"
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(018) Thiagao
1 - 15:11:01.885
2 2:09.491 +2.456 15:13:11.376
3 2:13.402 +6.367 15:15:24.778
4 2:08.639 +1.604 15:17:33.417
5 2:34.447 +27.412 15:20:07.864
6 2:08.809 +1.774 15:22:16.673
7 2:23.760 +16.725 15:24:40.433
8 2:07.035 - 15:26:47.468
9 2:46.240 +39.205 15:29:33.708
10 2:52.700 +45.665 15:32:26.408
11 2:07.155 +0.120 15:34:33.563
(020) Arthur Fischer
1 - 15:15:49.105
2 2:09.465 +1.666 15:17:58.570
3 2:08.881 +1.082 15:20:07.451
4 2:08.477 +0.678 15:22:15.928
5 2:24.239 +16.440 15:24:40.167
6 2:07.799 - 15:26:47.966
7 2:17.556 +9.757 15:29:05.522
8 2:08.231 +0.432 15:31:13.753
p9 2:49.659 +41.860 15:34:03.412
(014) Ze Augusto/Luis Alves
1 - 15:11:39.230
2 2:08.657 +0.038 15:13:47.887
3 2:08.619 - 15:15:56.506
4 2:34.093 +25.474 15:18:30.599
5 2:57.193 +48.574 15:21:27.792
p6 2:35.567 +26.948 15:24:03.359
(013) Neno Oliveira
1 - 15:08:46.572
2 2:14.405 +4.564 15:11:00.977
3 2:11.475 +1.634 15:13:12.452
4 2:09.841 - 15:15:22.293
5 2:10.927 +1.086 15:17:33.220
p6 2:21.160 +11.319 15:19:54.380
(011) Sandro Freitas
1 - 15:11:41.575
2 2:11.269 +1.377 15:13:52.844
3 2:09.892 - 15:16:02.736
4 2:10.783 +0.891 15:18:13.519
p5 2:25.501 +15.609 15:20:39.020
6 8:31.798 +6:21.906 15:29:10.818
7 2:10.526 +0.634 15:31:21.344
8 2:11.117 +1.225 15:33:32.461
9 2:10.048 +0.156 15:35:42.509
(039) Marcelo Dias - Luiz Acquaviva
1 - 15:11:50.932
2 2:10.176 - 15:14:01.108
3 211506 +1.330  15:16:12.614
4 2:10.347 +0.171 15:18:22.961
p5 2:24.930 +14.754 15:20:47.891
6 3:56.938 +1:46.762 15:24:44.829
7 2:11.961 +1.785 15:26:56.790
8 2:11.794 +1.618 15:29:08.584
9 2:11.935 +1.759 15:31:20.519
10 2:11.749 +1.573 15:33:32.268
pl1 2:21.749 +11.573 15:35:54.017

(005) Ricardo Miyamoto

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 - 15:11:47.459
2 2:12.112 +1.215 15:13:59.571
3 2:13.290 +2.393 15:16:12.861
4 2:10.897 - 15:18:23.758
5 2:11.485 +0.588 15:20:35.243
6 2:11.746 +0.849 15:22:46.989
7 2:13.419 +2.522 15:25:00.408
8 2:14.672 +3.775 15:27:15.080
p9 2:20.986 +10.089 15:29:36.066
(002) Washington Oliveira/Gualter F A
1 - 15:13:11.550
2 2:11.012 +0.108 15:15:22.562
3 2:10.904 ‘ - 15:17:33.466
p4 2:38.462 +27.558 15:20:11.928
(077) Felipe Martins
1 - 15:11:39.889
2 2:11.191 +0.097 15:13:51.080
3 2:11.094 \ - 15:16:02.174
4 2:11.348 +0.254 15:18:13.522
p5 2:22.563 +11.469 15:20:36.085
6 4:33.048 +2:21.954 15:25:09.133
7 2:17.321 +6.227 15:27:26.454
8 2:28.017 +16.923 15:29:54.471
9 2:29.755 +18.661 15:32:24.226
10 2:17.088 +5.994 15:34:41.314
pl1 2:19.756 +8.662 15:37:01.070
(121) Ademar Fedrigo
1 - 15:09:26.408
2 2:15.398 +4.280 15:11:41.806
3 2:12.138 +1.020 15:13:53.944
4 2:11.118 ‘ - 15:16:05.062
5 2:14.356 +3.238 15:18:19.418
6 2:12.310 +1.192 15:20:31.728
p7 2:22.176 +11.058 15:22:53.904
(211) Cristiano Canto
1 - 15:09:49.245
2 2:14.133 +2.694 15:12:03.378
3 2:12.666 +1.227 15:14:16.044
4 2:11.624 +0.185 15:16:27.668
5 2:12.974 +1.535 15:18:40.642
6 2:11.439 | - 15:20:52.081
7 2:13.204 +1.765 15:23:05.285
p8 2:20.297 +8.858 15:25:25.582
9 4:41.187 +2:29.748 15:30:06.769
10 2:12.898 +1.459 15:32:19.667
11 2:11.883 +0.444 15:34:31.550
pl2 2:30.665 +19.226 15:37:02.215
(001) Eduardo Lauand
1 - 15:11:46.918
2 2:12.129 +0.282 15:13:59.047
p3 2:22.454 +10.607 15:16:21.501
4 8:23.894 +6:12.047 15:24:45.395
5 2:13.049 +1.202 15:26:58.444
6 2:11.847 - 15:29:10.291
7 2:15.439 +3.592 15:31:25.730
p8 2:25.346 +13.499 15:33:51.076
(088) Bernardo Albanesi
1 - 15:11:57.215
2 2:14.911 +2.844 15:14:12.126
3 2:13.691 +1.624 15:16:25.817

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 2:13.274 +1.207 15:18:39.091
5 2:12.933 +0.866 15:20:52.024
6 2:14.108 +2.041 15:23:06.132
7 2:12.067 \ - 15:25:18.199
8 2:12.217 +0.150 15:27:30.416
9 2:12.712 +0.645 15:29:43.128
10 2:12.563 +0.496 15:31:55.691
11 2:13.178 +1.111 15:34:08.869
12 2:13.188 +1.121 15:36:22.057
(079) Jose Dias
pl - 15:13:03.134
2 8:34.502 +6:21.793 15:21:37.636
p3 2:49.565 +36.856 15:24:27.201
4 4:44.547 +2:31.838 15:29:11.748
5 2:12.709 - 15:31:24.457
6 2:16.293 +3.584 15:33:40.750
7 2:14.809 +2.100 15:35:55.559
(118) Silvano Brock
1 - 15:08:59.085
2 2:13.665 - 15:11:12.750
3 2:13.682 +0.017 15:13:26.432
p4 2:20.126 +6.461 15:15:46.558
5 3:37.990 +1:24.325 15:19:24.548
p6 2:46.384 +32.719 15:22:10.932
7 9:22.288 +7:08.623 15:31:33.220
p8 2:41.175 +27.510 15:34:14.395
(016) Eduardo Peirao
1 - 15:13:09.864
2 2:17.753 +3.843 15:15:27.617
3 2:16.251 +2.341 15:17:43.868
4 2:16.262 +2.352 15:20:00.130
5 2:15.325 +1.415 15:22:15.455
6 2:15.385 +1.475 15:24:30.840
7 2:14.737 +0.827 15:26:45.577
8 2:13.910 \ - 15:28:59.487
9 2:14.836 +0.926 15:31:14.323
10 2:13.910 - 15:33:28.233
11 2:14.227 +0.317 15:35:42.460
(22) Alceu Luiz de Almeida
1 - 15:11:39.192
2 2:20.198 +2.155 15:13:59.390
3 2:18.043 - 15:16:17.433
p4 2:34.994 +16.951 15:18:52.427
(468) Eduardo Moraes/Renato Candia
1 - 15:10:39.404
2 2:20.909 +0.683 15:13:00.313
3 2:20.226 ‘ - 15:15:20.539
p4 2:31.526 +11.300 15:17:52.065
5 5:19.336 +2:59.110 15:23:11.401
6 2:30.484 +10.258 15:25:41.885
p7 3:06.168 +45.942 15:28:48.053
(888) Mohamed Saleh
pl e 15:24:02.895
(073) Marcelo Fortes
pl e 15:27:47.122
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Crono Oficial Verde Rosso

Diretor de Prova: Rodrigo Correa

\;._%%‘

Licenciado para: Verde Rosso
Orbits 3
www.amb-it.com
www.mylaps.com
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